

2025年9月16日

各位

会社名 株式会社フロンティアインターナショナル  
代表者名 代表取締役社長 河村 康宏  
(コード：7050、グロース市場)  
問合せ先 取締役管理本部長 清水 紀年  
(TEL. 03-5778-3500)

(訂正・数値データ訂正)

「2026年4月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2025年9月12日に開示いたしました「2026年4月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部を訂正いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

1. 訂正の内容と理由

四半期連結損益計算書 法人税等の誤りにより、金額が123,978千円から76,819千円へ訂正となります。それに伴い、サマリー情報の数字に関する部分についても一部訂正となります。

2. 訂正箇所

訂正箇所には下線を付しております。

<サマリー情報 1ページ>

1. 2026年4月期第1四半期の連結業績(2025年5月1日~2025年7月31日)

(訂正前)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年4月期第1四半期	5,692	44.2	239	179.5	240	180.6	96	115.0
2025年4月期第1四半期	3,949	26.0	85	△36.3	85	△41.7	44	△46.8

(注) 包括利益 2026年4月期第1四半期 121百万円 (176.9%) 2025年4月期第1四半期 44百万円 (△50.4%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年4月期第1四半期	21.67	21.66
2025年4月期第1四半期	10.08	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年4月期第1四半期	13,569	8,714	63.1
2025年4月期	14,482	9,028	61.4

(参考) 自己資本 2026年4月期第1四半期 8,567百万円 2025年4月期 8,891百万円

(訂正後)

(1) 連結経営成績 (累計)

(%表示は、対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2026年4月期第1四半期	5,692	44.2	239	179.5	240	180.6	143	220.2
2025年4月期第1四半期	3,949	26.0	85	△36.3	85	△41.7	44	△46.8

(注) 包括利益 2026年4月期第1四半期 169百万円 (283.9%) 2025年4月期第1四半期 44百万円 (△50.4%)

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年4月期第1四半期	32.27	32.25
2025年4月期第1四半期	10.08	—

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	%
2026年4月期第1四半期	13,569	8,761	63.5
2025年4月期	14,482	9,028	61.4

(参考) 自己資本 2026年4月期第1四半期 8,614百万円 2025年4月期 8,891百万円

<添付資料 2ページ>

1. 当四半期決算に関する定性的情報

(1) 経営成績に関する説明

(訂正前)

(中略)

これらの結果、当第1四半期連結累計期間の経営成績は、売上高 5,692 百万円 (前年同期比 44.2%増)、売上総利益 1,055 百万円 (同 53.9%増)、営業利益 239 百万円 (同 179.5%増)、経常利益 240 百万円 (同 180.6%増)、親会社株主に帰属する四半期純利益 96 百万円 (同 115.0%増) となりました。

(訂正後)

(中略)

これらの結果、当第1四半期連結累計期間の経営成績は、売上高 5,692 百万円 (前年同期比 44.2%増)、売上総利益 1,055 百万円 (同 53.9%増)、営業利益 239 百万円 (同 179.5%増)、経常利益 240 百万円 (同 180.6%増)、親会社株主に帰属する四半期純利益 143 百万円 (同 220.2%増) となりました。

(2) 財政状態に関する説明

(訂正前)

(負債)

当第1四半期連結会計期間末における流動負債は 4,086 百万円となり、前連結会計年度末に比べ 666 百万円減少いたしました。これは主に、未払法人税等が 277 百万円減少したことによるものであります。固定負債は 769 百万円となり、前連結会計年度末に比べ 68 百万円増加いたしました。これは主に退職給付に係る負債が 74

百万円増加したことによるものであります。

この結果、負債合計は、4,855百万円となり、前連結会計年度末に比べ597百万円減少いたしました。

(純資産)

当第1四半期連結会計期間末における純資産合計は8,714百万円となり、前連結会計年度末に比べ314百万円減少いたしました。これは主に、親会社株主に帰属する四半期純利益96百万円を計上した一方で、剰余金の配当440百万円により、利益剰余金が344百万円減少したことによるものであります。

この結果、自己資本比率は63.1%（前連結会計年度末は61.4%）となりました。

(訂正後)

(負債)

当第1四半期連結会計期間末における流動負債は4,039百万円となり、前連結会計年度末に比べ713百万円減少いたしました。これは主に、未払法人税等が325百万円減少したことによるものであります。固定負債は769百万円となり、前連結会計年度末に比べ68百万円増加いたしました。これは主に退職給付に係る負債が74百万円増加したことによるものであります。

この結果、負債合計は、4,808百万円となり、前連結会計年度末に比べ644百万円減少いたしました。

(純資産)

当第1四半期連結会計期間末における純資産合計は8,761百万円となり、前連結会計年度末に比べ267百万円減少いたしました。これは主に、親会社株主に帰属する四半期純利益143百万円を計上した一方で、剰余金の配当440百万円により、利益剰余金が296百万円減少したことによるものであります。

この結果、自己資本比率は63.5%（前連結会計年度末は61.4%）となりました。

<添付資料 3ページ>

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

(1) 四半期連結貸借対照表

(訂正前)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年4月30日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年7月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	2,626,714	2,496,648
短期借入金	110,000	110,000
1年内返済予定の長期借入金	59,995	53,468
未払法人税等	415,876	138,028
その他	1,540,007	1,288,027
流動負債合計	4,752,593	4,086,171
固定負債		
長期借入金	140,027	128,258
役員退職慰労引当金	309,716	316,349
退職給付に係る負債	163,509	237,768
資産除去債務	81,135	81,189
その他	6,267	5,891
固定負債合計	700,655	769,456
負債合計	5,453,248	4,855,628
純資産の部		
株主資本		
資本金	51,625	51,625
資本剰余金	378,141	378,141

利益剰余金	8,736,763	8,392,672
自己株式	△284,183	△284,183
株主資本合計	8,882,346	8,538,255
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,734	28,836
その他の包括利益累計額合計	8,734	28,836
新株予約権	59,072	63,491
非支配株主持分	78,675	83,672
純資産合計	9,028,830	8,714,255
負債純資産合計	14,482,079	13,569,884

(訂正後)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2025年4月30日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年7月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	2,626,714	2,496,648
短期借入金	110,000	110,000
1年内返済予定の長期借入金	59,995	53,468
未払法人税等	415,876	90,868
その他	1,540,007	1,288,027
流動負債合計	4,752,593	4,039,011
固定負債		
長期借入金	140,027	128,258
役員退職慰労引当金	309,716	316,349
退職給付に係る負債	163,509	237,768
資産除去債務	81,135	81,189
その他	6,267	5,891
固定負債合計	700,655	769,456
負債合計	5,453,248	4,808,468
純資産の部		
株主資本		
資本金	51,625	51,625
資本剰余金	378,141	378,141
利益剰余金	8,736,763	8,439,832
自己株式	△284,183	△284,183
株主資本合計	8,882,346	8,585,415
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	8,734	28,836
その他の包括利益累計額合計	8,734	28,836
新株予約権	59,072	63,491
非支配株主持分	78,675	83,672
純資産合計	9,028,830	8,761,415
負債純資産合計	14,482,079	13,569,884

<添付資料 4 ページ>

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書  
(四半期連結損益計算書)

(訂正前)

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年5月1日 至 2024年7月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年5月1日 至 2025年7月31日)
売上高	3,949,155	5,692,711
売上原価	3,263,281	4,636,917

売上総利益	685,873	1,055,793
販売費及び一般管理費	600,005	815,824
営業利益	85,867	239,969
営業外収益		
受取利息	107	142
有価証券利息	2,148	507
受取配当金	1,811	344
その他	2,897	1,882
営業外収益合計	6,965	2,876
営業外費用		
支払利息	1,090	834
売上債権売却損	45	—
為替差損	5,747	773
その他	95	298
営業外費用合計	6,978	1,906
経常利益	85,854	240,939
特別利益		
投資有価証券売却益	1,300	—
特別利益合計	1,300	—
特別損失		
投資有価証券評価損	—	15,115
特別損失合計	—	15,115
税金等調整前四半期純利益	87,154	225,824
法人税等	42,302	123,978
四半期純利益	44,851	101,845
非支配株主に帰属する四半期純利益	—	5,395
親会社株主に帰属する四半期純利益	44,851	96,449

(訂正後)

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年5月1日 至 2024年7月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年5月1日 至 2025年7月31日)
売上高	3,949,155	5,692,711
売上原価	3,263,281	4,636,917
売上総利益	685,873	1,055,793
販売費及び一般管理費	600,005	815,824
営業利益	85,867	239,969
営業外収益		
受取利息	107	142
有価証券利息	2,148	507
受取配当金	1,811	344
その他	2,897	1,882
営業外収益合計	6,965	2,876
営業外費用		
支払利息	1,090	834
売上債権売却損	45	—
為替差損	5,747	773
その他	95	298
営業外費用合計	6,978	1,906
経常利益	85,854	240,939
特別利益		
投資有価証券売却益	1,300	—
特別利益合計	1,300	—
特別損失		
投資有価証券評価損	—	15,115
特別損失合計	—	15,115
税金等調整前四半期純利益	87,154	225,824

法人税等	42,302	76,819
四半期純利益	44,851	149,004
非支配株主に帰属する四半期純利益	—	5,395
親会社株主に帰属する四半期純利益	44,851	143,609

<添付資料 5 ページ>

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書  
(四半期連結包括利益計算書)

(訂正前)

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年5月1日 至 2024年7月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年5月1日 至 2025年7月31日)
四半期純利益	44,851	101,845
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△806	20,101
その他の包括利益合計	△806	20,101
四半期包括利益	44,044	121,946
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	44,044	116,550
非支配株主に係る四半期包括利益	—	5,395

(訂正後)

(単位：千円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年5月1日 至 2024年7月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年5月1日 至 2025年7月31日)
四半期純利益	44,851	149,004
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△806	20,101
その他の包括利益合計	△806	20,101
四半期包括利益	44,044	169,106
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	44,044	163,710
非支配株主に係る四半期包括利益	—	5,395

以上